Приложение № 12
[image: D:\Мои документы\для Боевой М.В\знак профсоюза образования_по центру.png]
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Курская городская организация
КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«14» мая 2024 г.
	г. Курск
	№ 8-4

Об избрании председателя Курской городской организации Общероссийского Профсоюза образования

В соответствии с пунктом 4.3. статьи 15, пунктом 3 статьи 31, пунктом 3.3. статьи 32 Устава Профсоюза конференция Курской городской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем Курской городской организации Общероссийского Профсоюза образования Боеву Марину Викторовну на срок полномочий выборного коллегиального постоянно действующего руководящего органа Курской городской организации Профсоюза.
2. Наделить Сутырину Елену Владимировну, делегата конференции Курской городской организации Профсоюза, полномочиями на подписание с председателем Курской городской организации Профсоюза Боевой М.В. срочного трудового договора и изменений к нему.
3. В случае невозможности выполнения Сутыриной Еленой Владимировной решения конференции Курской городской организации Профсоюза в части подписания изменений, определенных сторонами условий срочного трудового договора с председателем Курской городской организации Профсоюза (увольнение, длительное отсутствие указанного лица, прекращение членства в Профсоюзе), поручить комитету Курской городской организации Профсоюза определить лицо, которое будет наделено правом на подписание изменений срочного трудового договора с председателем Курской городской организации Общероссийского Профсоюза образования.
На момент голосования присутствовали 244 делегата Конференции Курской городской организации Профсоюза.
Голосовали: «ЗА» - 244; «ПРОТИВ» - нет;  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Председатель Курской
городской организации Профсоюза 	 _______________	М.В. Боева

image1.png